
                     

КРОЛЕВЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ   
 

РІШЕННЯ 
 

28.02.2020                                     м. Кролевець 
 

 

Про продовження контракту  

з головним лікарем комунального підприємства  

«Кролевецька центральна районна лікарня» 

 Кролевецької районної ради  

 Побивайлом Сергієм Вікторовичем 
 

 

 

З метою своєчасного завершення контрактування лікарні з Національною 

службою здоров’я України, відповідно до Порядку призначення на посаду та 

звільнення з посади керівників підприємств, установ, закладів, що є об’єктами 

спільної власності територіальних громад сіл та міста Кролевецького району, 

затвердженого рішенням двадцять сьомої сесії Кролевецької районної ради 

шостого скликання від 29.01.2014 року (зі змінами), враховуючи подання 

Кролевецької районної державної адміністрації, керуючись пунктом 20 частини 

1 статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, районна 

рада 
 

вирішила: 
 

1. Продовжити контракт з  головним лікарем комунального підприємства  

«Кролевецька центральна районна лікарня» Кролевецької районної ради 

Побивайлом Сергієм Вікторовичем строком на один місяць з 01 березня 2020 

року по 31 березня 2020 року. 

2. Кролевецькій районній державній адміністрації укласти з Побивайлом 

Сергієм Вікторовичем  додаткову угоду про продовження терміну дії  

контракту відповідно до вимог чинного законодавства України. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань  бюджету, фінансів, планування соціально - 

економічного розвитку та управління комунальною власністю (Малахов С.М.). 

 

 

Голова                                                                                                  Віктор БИК 

 


